

Tipsmøde hos Arne, lørdag d. 17 februar 2018

Til stede var Kjeld, Simon, Lajf, Torben, Johnny og Arne.
(Michael kom vanen tro noget senere, og gik vanen tro igen efter et par timer.)

Tidspunktet for Arnes tipsmøde var helt nyt, nemlig lørdag kl. 14. Deltagerne gav udtryk for, at det var et godt tidspunkt at holde møde på. Tidspunktet giver mere tid til at være sammen, frem for de gange vi mødes kl. 18, og hvor Flextur kørerne kun har fire-fem timer til rådighed før de skal hjem.

Også menuen var der FULD tilfredshed med, nemlig øl, snaps, sildemad og smørrebrød. Til forskel fra julefrokosten i november var der denne gang kun et enkelt medlem der faldt i søvn. Her skal ikke nævnes navn...

Kassererens fremsendte kontoudtog blev studeret og kassebeholdningen var der glæde over. Glæden blev ikke mindre af, at Lajf meddelte at hans seneste gevinst på 2100 kr. skal lægges oven i kassebeholdningen, så den herefter vil lyde på 14.725 kr.

Formandens beretning:

- Valg af formand og kasserer udsættes til et møde hvor der kommer flere end i dag
- Formanden vil genindføre skraberen. Hver deltager møder op med en skraber til 40 kr. Kan man ikke komme skal man, på en eller anden måde, få afleveret sin skraber til værten. Sker det ikke, er der bøde på en ekstra skraber til næste møde + den man missede sidste gang. 3 i alt. Forslaget blev vedtaget og tilføjes klubbens regler
- Der var overrækkelse af præmien af en plovmand til ham der vandt flest penge i 2017, nemlig Lajf som i 2017 vandt 3278 kr. til klubkassen.
- Forslag om, at klubben indkøber 10 raflebægre. Lajf tjekker priser og køber bægrene. Forslag vedtaget.
- Forslag om at gen-indføre tumbekrus + mesterhat. Grunden til dette er, at vi tidligere syntes at dette var meget sjovt og gav anledning til lidt barnligt mobberi. Og hvem har ikke lyst til det en gang i mellem?
Forslag vedtaget. Også her blev Lajf pålagt den ansvarsfulde opgave!

Så var det tid til silden, og vil hilste på dagens første flaske Brøndum. Da den var forsvundet gik vi over til raflingen. Kjeld tabte første halvleg og Johnny se sig slået i anden halvleg.

Herefter 3. halvleg mellem Kjeld og Johnny, og sidstnævnte må finde sig i skulle spille en odds til 50 kr., hvor en gevinst udelukkende går til dem der var med til at rafle. Nemlig Kjeld, Simon, Lajf, Torben, Johnny og Arne. Altså ikke i klubkassen.

Det er vedtaget, at sådan bliver det fremover. Tilføjes klubbens regelsæt.

Da den næste flaske snaps var kommet på bordet sammen med smørrebrødet, blev der ret stor opstandelse over at Michael, som nu havde stemplet ind til mødet, ville tilmelde klubben til Svebølles indefodboldstævne... Det blev bemærket fra nogle af medlemmerne, at vi faktisk er en klub bestående af stort set kun + 50-års medlemmer. Men da både Simon og Johnny bakkede Michaels forslag op og gerne ville være med, får de tre selv til opgave at stille et hold. God fornøjelse herfra ☺ Vi kommer og hepper ☺



næsten
måtte

Det blev også kort nævnt, at ifølge klubbens grundlov skal man deltage i mindst to arrangementer for hver 12 måneder. Der er en enkelt som hænger lidt i bremsen på dette område lige nu.

(Jeg skal her, for egen regning indskyde, at har man svært ved at få tid til møderne på grund af arbejde og børn eller begge dele, så vil det være en mulighed at slutre med den der afholder næstkommende møde og fortælle ham hvilke datoer man kan. Eller ikke kan.)

Næste møde: Hos Kjeld om ca. 10 uger, formentlig i uge 16 eller 17.

(referat Lajf)